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Choisissez une forme
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Ovale

Rond

Tonneau

Oblond

Une dimension  / Extensible ?
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https://www.colombusinternational.com/dimensions-ovale.html
https://www.colombusinternational.com/dimensions-oblong.html
https://www.colombusinternational.com/dimensions-stone.html
https://www.colombusinternational.com/dimensions-rond.html


Choisissez une céramique

4

1 2 3

4 5 6

7 8
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Choisissez un pied

5

MICADO

TULIP KARL

TREK

CROSS
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…une finition du pied

6

RAL

OR CUIVRE

BRONZE

NOIR (RAL 9005)

laiton
Brillant*

CHROME
Brillant*

* Sur certains modèles uniquement

BLANC (RAL 9010)
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12
* Disponibles avec ou sans bordure noire
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Céramique 1
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Céramique Effet CAPRAIA

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Céramique 2
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Céramique Effet 
VERT ALPI

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Céramique 3
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Céramique Effet 
MARBRE SAINT LAURENT

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Céramique 5

20

Céramique Effet 
NOIR MARQUINIA

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Céramique 6
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Céramique Effet 
MARBRE STATUAIRE

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Céramique 7
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Céramique Effet 
CALACATTA OR

Dimension réelle 1,5 x 3 m

B
EA

M
 O

FFIC
E - 6

 ru
e d

e la C
h

an
terie - 4

9
1

2
4

 - Sain
t B

arth
em

lem
y d

'A
n

jo
u

    
0

2
 5

2
 3

5
 2

3
 6

4
 - co

n
tact@

b
eam

-o
ffice.fr 



Céramique 8
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Céramique Effet
MARBRE ARABESQUE

Dimension réelle 1,5 x 3 m
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Sébastien BESSON

06 20 05 27 14
sebastien.besson@beam-office.fr
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